AO EXCELÊNTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE INDIANA ESTADO DE SÃO PAULO, ANDERSON APARECIDO DE OLIVEIRA.
A VEREADORA Infra firmada, nos termos do Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja esta INDICAÇÃO enviada a Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Indiana, a qual visa Indicar ao Chefe do Executivo;

1- Que viabilize estudos no sentido de que seja realizado pagamento de 40% de adicional de insalubridade aos profissionais de saúde de nosso município.
Atenciosamente
Câmara Municipal de Indiana, 03 de setembro de 2021.
___________________________________________
VILMA SOARES DE OLIVEIRA PREVIATO
Vereador - Autor